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ASA DU BOCAGE
SPORTS MECANIQUES

Equipage

42""Course de Cote des Teurses d'Hébécrevon Agneaux
Championnat de France de la Montagne

CLASSEMENT GENERAL FINAL
Série A: Voitures de Sport

Positions

Classe
Grp Cla

Voiture

Course 1 Course 2 Course 3

Course 4

DE FRANCE

FFSA)

CHAMPIONNAT, Mo N TAG NE

de Normandie

Série A: Voitures de Sport

1

2

3

20

21

22

23

24

25

1
2
6
26
1
9
25
23
33
8
78
39
27
29
37
87
72
30
80
75
38
54
34
83
48

PERNOT Marc
BOURGEON Fabien
DOJAT Maxime
BOST Julien
MACHADO Mylenia
BERREUR Olivier
THIEVANT Frangois-Xavier
CADOT Freddy
RENOUF Gaétan
DIEBOLD Tom
POMMERY William
TAVIAUX Benoit
DIEBOLD David
BERNARD Sarah
DEBARRE Jérome
LAPOTRE Alban
NICOL John

BODIN Arthur
BERTON Pauline
FRANCE Michaél
HAMEL Dominique
BARDIN Yohan
LEMOINE Corentin
MOYON Sylvain
LEBOT Clément

IIEZSC
B
B
B
B0 esc
[ N
B
IIEZSC
[ B G
[ B Y
Iia
[ B I
[ B G
[ § I
[ B G
[ B Y
[ B G
[ B I
Iia
[ § I
Bl
[ § Y
Bl
[ § Y
[ | P

) (1]
3A 2 2
3A 3 3
1A 4 n
28 5 n
|
1A 6 2
2A 7 n
5 1]
2 2 n
2 3 2
55 2 2
8 3 n
3 4 2
58 5 3
2 4 3
2 6 n
58 T4
2 5 4
1 8 n
58 9 5
2 6 5
58 10 6
2 7 6
55 no7

Nova Proto NP1 Turbo
(o

Revolt 3P0
CFM
Revolt 3P0
CFM
Nova Proto NP03

Revolt 2P0

LEA ool

Norma M20 FC
CFM

Nova Proto NP03
CFM

Norma M20 FC

Dallara F305
Norma M20 F
CFM
Norma M20 FC
Dallara F305 Evo 307
Tatuus Formula Master
CFM
Tatuus Formula Master
CFM
Dallara F311
Norma M20 F
Dallara F392
Dallara F308
Norma M20 FC
Dallara F304
Dallara F302
Norma M20 FC
CFM
Dallara F302
Norma M20 FC

Dallara F308

Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr

0:53.894
0:54.363
0:57.088
0:58.224
0:59.969
1:00.246
0:59.808
0:59.846
0:59.830
1:00.998
1:00.206
1:00.917
1:01.321
1:01.784
1:01.923
1:02.173
1:02.767
1:03.256
1:03.612
1:02.740
1:03.071
1:04.693
1:03.882
1:03.259
1:04.212

0:53.672
0:54.475

0:54.292
0:54.845
0:55.934
0:58.600
0:58.588
0:59.893
1:00.185
0:59.989
1:00.054
1:01.718
1:01.424
1:00.317
1:01.345
1:03.939
1:14.871
1:03.514
1:03.345
1:03.306
1:03.773
1:03.497
1:03.597
1:04.901
1:03.676
1:07.348
1:03.674

0:58.728
0:59.079
1:00.269
0:59.728
1:00.617
1:00.828
1:00.307
1:00.253
1:00.742
1:00.608
1:02.191
1:02.160
1:02.688
1:02.963
1:03.795
1:03.384
1:05.054
1:03.996
1:03.441
1:04.158
1:03.435
1:03.252

- contact@patricksoft.fr

0:54.841

0:56.238
0:58.677
0:58.430
0:59.548

0:59.805
0:59.847
1:00.029
1:00.326
1:00.323
1:00.558
1:01.221

1:02.848
1:02.265
1:01.932
1:02.513
1:03.613
1:03.397
1:03.113
1:02.913
1:04.761
1:03.835

1:47.566
1:48.838
1:52.172
1:56.824
1:57.018
1:59.441
1:59.536
1:59.651
1:59.677
2:00.336
2:00.459
2:00.640
2:01.166
2:03.005
2:04.083
2:04.861
2:05.032
2:05.188
2:05.897
2:06.237
2:06.468
2:06.554
2:06.589
2:06.694
2:06.926

+0:1.272

+0:4.606

+0:9.258

+0:9.452

+0:11.875

+0:11.970

+0:12.085

+0:12.111

+0:12.770

+0:12.893

+0:13.074

+0:13.600

+0:15.439

+0:16.517

+0:17.295

+0:17.466

+0:17.622

+0:18.331

+0:18.671

+0:18.902

+0:18.988

+0:19.023

+0:19.128

+0:19.360

+0:1.272

+0:3.334

+0:4.652

+0:0.194

+0:2.423

+0:0.095

+0:0.115

+0:0.026

+0:0.659

+0:0.123

+0:0.181

+0:0.526

+0:1.839

+0:1.078

+0:0.778

+0:0.171

+0:0.156

+0:0.709

+0:0.340

+0:0.231

+0:0.086

+0:0.035

+0:0.105

+0:0.232

Date: 11/05/2025
Heure: 17:48:10
Page: 1/2
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ASA DU BOCAGE
SPORTS MECANIQUES

Equipage

42""Course de Cote des Teurses d'Hébécrevon Agneaux
Championnat de France de la Montagne

Classe

CLASSEMENT GENERAL FINAL

Positions

Série A: Voitures de Sport

Voiture

Course 1

Course 2

Course 3

Course 4

Total

FFsA)
e MONTAGNE

Date: 11/05/2025
Heure: 17:48:11

Page:

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4

42

43

44

45

46

47

48

49

55
31
42
49
82
60
51
79
84
73
7
58
62
36
45
32
[
70
56
59
57
68
74
76

RANNOU Vincent
MARCHAND Aurélien
ROGNON Flavien
GUEUDRY Anthony
ISABELLE Gilbert
ADOIR Julien

LA MONICA Jennifer
TOURILLON Robert
JEAN Clément
TESSIER Aurélien
TORDEUX Stéphanie
HENRY Jean-Christophe
DURIN Jean-Charles
RENOUF Francis
SAINTMARD Antonin
PETIT Julien

EPIN Dominique
FREMONT Sébastien
MARIE Franck
BOUETE Christian
DOREE Jean-Yves
MAWDSLEY Erwin
PIERRE Luce
LETOUZE Romain

| | P
[ |} P
| | P
[ B G
[ B Y
[ § Y
[ B Y
Iia
| § Y
| | B3
[ B Y
| | B3
[ § Y
| | IS
[ B I
| | B3
B
| | B3
B
| | P
B
[ B I
[ B 15
[ B I

58

58

58

58

58

1

1

20

21

22

23

24

25

26

27

28

10

3

4

Dallara F307

Dallara F302

Tatuus Formule Renault 2013
CFM

Dallara F302 / 304

Norma M20 F

Tracking RC 02B
CFM

Norma M20 FC

LEA I

Norma M20 FC

Tracking RC 01B

Dallara F301

Norma M20 FC

| FA

Tatuus Formule Renault 2000

Tracking RC 01B
CFM

Dallara F307

Tatuus Formule Renault 2008
JA ECFM

Dallara F399 Evo 301

Pedrazza

Reynard 923 F2

Van Diemen RF04

Tatuus Formule Renault

Grac MT14

Signatech Formula Academy

Brottes FL

Letouze F2 LRJ Garance

1:04.723
1:03.738
1:04.219
1:04.451
1:05.360
1:04.825
1:06.780
1:07.693
1:06.268
1:07.104
1:09.462
1:07.473
1:08.482

1:10.216
1:10.869
1:13.003
1:11.513
1:16.054
1:15.084
1:15.032
1:17.398
1:22.565
2:27.513

JA = Jeune -25ans série A JB = Jeune -25ans série B m = Féminin série A [z = Féminin série B CEM = Chpt France D1

de Normandie

1:03.546
1:04.089
1:04.286
1:06.935
1:04.871
1:04.762
1:06.245
1:06.811
1:07.090
1:07.115
1:07.898
1:08.284
1:08.989
1:08.664
1:11.233
1:11.151
1:12.483
1:12.388
1:12.588
1:12.439
1:17.762
1:17.664
1:29.883

1:03.911
1:03.910
1:03.987
1:06.035
1:04.441
1:08.350
1:06.330
1:08.522
1:10.439
1:08.785
1:12.119
1:09.513
1:10.088
1:08.312
1:10.381
1:10.773
1:11.796
1:12.491
1:12.174
1:16.567
1:14.566
1:17.787
1:26.031
1:09.919

Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr

1:03.573
1:03.935
1:05.408
1:04.547
1:04.801

1:03.932
1:05.752
1:07.025
1:06.992
1:06.986
1:07.679
1:08.083
1:08.544
1:09.347
1:10.000
1:10.772
1:11.171
1:11.071
1:12.448
1:13.202
1:17.458
1:23.668
1:38.290

2:07.119
2:07.648
2:08.206
2:08.998
2:09.242
2:09.587
2:10.177
2:12.563
2:13.293
2:14.096
2:14.884
2:15.152
2:16.565
2:16.856
2:19.563
2:20.773
2:22.568
2:22.684
2:23.245
2:24.887
2:27.768
2:34.856
2:46.233
2:48.209

+0:19.553

+0:20.082

+0:20.640

+0:21.432

+0:21.676

+0:22.021

+0:22.611

+0:24.997

+0:25.727

+0:26.530

+0:27.318

+0:27.586

+0:28.999

+0:29.290

+0:31.997

+0:33.207

+0:35.002

+0:35.118

+0:35.679

+0:37.321

+0:40.202

+0:47.290

+0:58.667

+1:00.643

+0:0.193

+0:0.529

+0:0.558

+0:0.792

+0:0.244

+0:0.345

+0:0.590

+0:2.386

+0:0.730

+0:0.803

+0:0.788

+0:0.268

+0:1.413

+0:0.291

+0:2.707

+0:1.210

+0:1.795

+0:0.116

+0:0.561

+0:1.642

+0:2.881

+0:7.088

+0:11.377

+0:1.976
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